מפקדת קצין חינוך וגדנ"ע ראשי. גל, מ' (1982). שילוב חיילים מאוכלוסיות חלשות בצה"ל - תמצית שיקולים. מערכות, 283, 36-44.

דרורי, ז' (2006). צבא וחברה במדינת ישראל בשנות החמישים. עיונים בתקומת ישראל, 16, 243-274.

ורט, א' (1968). רוסיה במלחמה 1941-1945. צבא הגנה לישראל: הוצאת מערכות.

חוק שירות ביטחון (תיקון מס' 15) התשמ"ג 1983.

חזקני, שי (2015). צבא אשכנז. הארץ. 12.8.2015.

ידיעות אחרונות (2003). תכנית: מצבא העם לצבא שכירים. נדלה מתוך:

<http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-2766855,00.html>

לוי, י' (2014). צה"ל בין סולידריות לקונפליקט - "צבא העם" נגד גיוס החובה. סדרת מאמרים לדיון. האוניברסיטה הפתוחה.

פירר, ר' (1986).